
      РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
Ул.Центральная, д.46, с.Бизяки,    

Менделеевский район, Республика 
Татарстан, 423648 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ БӘЗӘКӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  
БАШЛЫГЫ 

Үзәк урам, 46 йорт,  
Бәзәкә авылы, Менделеевск районы, 

Татарстан Республикасы,423648 
      _________________________________________________________________ 
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        КАРАР 

 
               № 7                                                                                     от 13.06.2024г.  
О назначении схода граждан в c.Сетяково 
Бизякинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района по 
вопросу использования средств 
самообложения граждан 

 
В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 
Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 
Республике Татарстан», статьи 22 Устава муниципального образования «Бизякинское  
сельское поселение» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
     1. Назначить на 17 часов 00 минут 22.06.2024 года схода граждан по вопросу 
использованию средств самообложения граждан в с. Сетяково Бизякинского сельского 
поселения. 
      
   2.Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:  
«Согласны ли вы часть средств  самообложения, собранных решениям схода граждан от 
25.11.2023г. №5,6 использовать: 
–  Благоустройство территории населенного пункта( Со финансирование приобретения 
трактора МТЗ 82.1.) 
– Благоустройство территории населенного пункта( Приобретение навесного 
оборудования для трактора ( отвал, косилка)  
 
  « ЗА»                                                      «ПРОТИВ» 
      7. Настоящее постановление разместить на информационных стендах и  на 
официальном сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в 
разделе «Бизякинское сельское поселение», и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан pravo.tatarstan.ru  
      8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 
Глава Бизякинского сельского поселения:                                            И.И. Кашафутдинов 
 
 

 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/

